
UCHWAŁA NR XVI/115/25
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 29 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Jemielnica 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r.

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) uchwala się, co następuje:

§ 1. W rocznym programie współpracy Gminy Jemielnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
uprawnionymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2026 r., stanowiącym załacznik do uchwały nr XV/107/25 Rady Gminy 
Jemielnica z dnia 27 października 2025 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Jemielnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego, 
poz. 2465), w Rozdziale 10. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert wprowadza sią następujące zmiany:

1) ppkt 2 w punkcie 8 otrzymuje brzmienie:

„2) wybiera oferty najkorzystniejsze i proponuje Wójtowi wysokości środków na realizację zadania 
Gminy zgodnie z procedura zawartą w pkt od 14 do 17.”.;

2) uchyla sie punkty 10, 11, 12 i 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Norbert Jaskóła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3068


		2025-12-04T09:25:41+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




